
   

  

2023 年 12 月 20 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ロ コ コ 

代 表 者 名 代表取締役社長 長 谷 川  一 彦 

（コード番号：5868 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先 取締役管理本部長 水 野  賢 仁 

（ TEL. 03-6851-0655） 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場に関するお知らせ 
 

 株式会社ロココ（本社：大阪府大阪市中央区、以下「当社」）は、本日2023年12月20日 東京証

券取引所（本社：東京都中央区）スタンダード市場に株式上場いたしました。 

 

 ここに謹んでお知らせいたしますとともに、これもひとえに、これまでお力添えをいただきました

皆さまのご支援の賜物と、こころより感謝申し上げます。 

今後は、上場企業としての社会的責任を自覚し、さらなる業容の拡大とともにステークホルダーの

皆さまに信頼され、広く社会貢献ができる企業となるよう、役職員一同一丸となって精励してまいる

所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

以上 

 


